ДОГОВОР на выполнение ремонтно-строительных работ № 3
г. Пермь

                                                  «00» марта 2011 года
          Индивидуальный предприниматель Арамилев Михаил Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Подрядчик»,  действующий на основании Свидетельства № 001 778 160 серия 59 от 21 июля 2004 года, ОГРН № 304 590 620 300 136  , с одной стороны, и

           Общество с ограниченной ответственностью «0000000000000000», (ООО "0000"), именуемое  в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Иванова 0000000 00000000, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор o нижеследующем:

1.      ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Подрядчик обязуется по заданию Заказчика выполнить в пользу Заказчика следующие работы и оказать Заказчику следующие услуги:

Ремонт по адресу: 614000, г. Пермь, ул. Ленина, д.000 офис №000; площадь ремонта (по полу) – 000м2
1.2. Заказчик обязуется принять оказанные услуги и результаты выполненных работ и оплатить их в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

1.3. Срок оказания услуг (выполнения работ): с «00» марта 2011 года по «00» марта 2011 года включительно.
2.      ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.   Подрядчик обязуется:

2.1.1. Оказывать услуги и выполнять работы лично в точном соответствии с заданиями и указаниями Заказчика. Использовать при выполнении работ/оказании услуг собственное оборудование, материалы и средства.
2.1.2. Срок гарантии результата работ и входящих в них инженерных схем и оборудования, комплектующих изделий и конструкций устанавливается на 12 (Двенадцать) календарных месяцев с 10 марта 2011 года по 09 марта 2012 года включительно. Если в течение гарантийного срока обнаружатся дефекты, возникшие по вине Подрядчика, которые не позволят продолжить нормальную эксплуатацию Объекта до их устранения, то гарантийный срок соответственно продлевается на период устранения дефектов. Устранение таких дефектов осуществляется Подрядчиком за свой счет. Гарантия на работы теряет силу в случае несвоевременной оплаты оставшихся 50% стоимости услуг Подрядчика.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Оказывать Исполнителю информационную поддержку, необходимую последнему для правильного и своевременного оказания услуг/выполнения работ.
2.2.2. Принимать выполненные Подрядчиком работы / оказанные услуги по Акту приема-передачи и оплачивать их.
3.      СТОИМОСТЬ РАБОТ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость подлежащих выполнению работ определяется договорной ценой, которая на момент подписания настоящего Договора составляет 33 000 (Тридцать три тысячи) рублей 00 копеек. Указанная сумма НДС не облагается.

3.2 Работы выполняются из материалов, выбираемых Подрядчиком, но оплачиваемых Заказчиком на основании выставленных счетов, согласованных Сторонами в Приложении № 2 к настоящему Договору. Стоимость материалов в общую сумму настоящего Договора не включается

3.3. Заказчик оплачивает 100% стоимости материалов, указанных в Приложении №2 и 50% стоимости услуг, указанных в Приложении №1, до начала выполнения работ. Оставшиеся 50% стоимости услуг Заказчик оплачивает в течение трёх рабочих дней после подписания Сторонами Акта приема-передачи работ.
3.4. Оплата производится в рублях РФ.

3.5. Датой начала работ считается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика, либо дата зачисления на расчетный счет Подрядчика.
Подрядчик:

                                      Заказчик:

______________________________________

       ____________________________________________

4. СДАЧА-ПРИЕМКА
4.1. Сдача-приемка выполненных работ производится на основании Акта приемки работ.

Подрядчик обязуется извещать Заказчика об окончании работ, и предоставлять исполнительную документацию.

В случае наличия у Заказчика мотивированных замечаний по качеству выполненных Подрядчиком работ, Заказчик направляет свои возражения и замечания Подрядчику в письменном виде.

Подрядчик обязуется устранить возникшие у Заказчика замечания к произведенным работам своими силами и за собственный счет. Акт о выполнении работ в этом случае подписывается Сторонами после устранения возникших у Заказчика замечаний.

Датой выполнения работ по настоящему Договору является дата подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ.

4.2. Стороны не реже одного раза в месяц подписывают двусторонний Акт  сдачи-приемки оказанных услуг/выполненных работ.

4.3. Подписанный Сторонами Акт сдачи-приемки без претензий Заказчика является основанием для осуществления Заказчиком платежей в пользу Подрядчика в соответствии с разделом 3 настоящего Договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Материальная  ответственность  сторон  за  невыполнение или ненадлежащее  выполнение  обязательств  по  договору  определяется  в соответствии с гражданским законодательством.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами условий настоящего Договора.

6.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора, Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

6.3. Во всем остальном, не предусмотренным настоящим Договором, Стороны несут, руководствуются положениями действующего законодательства РФ.

6.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОДРЯДЧИК:

ИП Арамилев Михаил Сергеевич

Юрид. адрес: 614070, г. Пермь, ул. Кирова, 29 -4;    Почт. адрес: 614002, г. Пермь, а/я 4096;   Сайт: www.anpirstroy.ru
Тел/ факс 26-24-520, моб.  8-91288-33377     Р/ счет: 408 028 104 000 701 022 99
в Филиале «Пермский» ОАО «Собинбанк»     к/с   301 018 103 000 000 008 50
в ГРКЦ ГУ  Банка России по Пермской области    ИНН 5906 085 76 230  БИК 045 773 850

ЗАКАЗЧИК:
Общество с ограниченной ответственностью «000000000000000», (ООО "0000"),

ИНН\КПП 5903057000\590301000, ОГРН 1105903000000, кор.счет 30101810100000000000
614000, Пермский край, Пермь г, Ленина ул, д. 00, кв. 00  р/с 407 028 104 040 000 000 00
в ФКБ "СДМ-Банк" (ОАО) г. Перми БИК 045744000, Директор Иванов 00000 0000000
Подрядчик:

                                      Заказчик:

______________________________________

       ____________________________________________

М.п.   (Полностью ф.и.о. и подпись)

М.п.             (Полностью ф.и.о. и подпись)